
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 141/2025 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy na II kadencję 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 

1436) oraz § 24 ust. 1 i 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XLIV/303/2022 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady 

Seniorów w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódz. 2022 r. poz. 1573), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam skład osobowy Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy na II kadencję: 

1) JESIONEK-CABAJ Anna Elżbieta; 

2) KOWAL Stefan; 

3) KOWALCZYK Julian; 

4) KWIECIEŃ Grażyna Urszula; 

5) KWIECIEŃ Leokadia; 

6) MACIEJA Marianna Janina; 

7) MATYSIAK Janusz; 

8) OLIWA Barbara; 

9) OWCZARSKA Jadwiga Katarzyna; 

10) SARWA Bożena Anna; 

11) SOBOLEWSKI Stefan; 

12) SZCZEPAŃSKA Barbara; 

13) SZCZEŚNIAK Jadwiga Joanna; 

14) WITCZAK Anna Janina; 

15) WŁODARCZYK Bożenna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia pierwszej sesji Miejskiej 

Rady Seniorów w Drzewicy II kadencji. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Burmistrz Drzewicy 

 

 

Janusz Reszelewski 

 


